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Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídajících roěníků gymnázia

Termín: úlerý 18. března 2025 od 12.00 do'|5.00hod.

Místo: středisko volného óasu Litomyšl

celkem bylo předloženo 25 přírodnin, max. možný počet bodů byl 75

Kategorie 1. tříd + MŠ - Vložená kategorie (s dopomocí zák. zástupce)

1. Eliška Slezáková MŠ- 5 let 68 b,

Děkuji Jiřímu Lněniókovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěže.

ředilel

středisko času



Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2, - 8. roěniků ZŠ a studenti odpovídajících roěníků gymnázia

Termín: útený 18. března 2025 od 12.00 do 15.00hod.

Místo: §ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 25 přírodnin, max. možný počet bodů byl 75

Kategorie 2, tříd

1. Nikola Radilová

2. štěpán Kučera

3. Leoš svoboda

4. Richard Fait

5, Jolana Flídrová

ó. Tadeáš Kotěra

7. Mariana Škeříková

8. - 9. Agáta svatošová

8. - 9, Jan Vomáčka

1 0. Alice Králová

1 1. Šimon Dospiva

12. Kryštof Čermák

13. Jan Kryštof Tomeš

14. Aneta Flídrová
'l5. - 'l6. Jakub Kíoulík

15. -'l ó. Adéla Nevrklová

17 . Kryštof Tito

1 8. Jan Smola

19. Johana Zandlerová

20. Anna Kmošková

Děkuji Jiřímu Lněniókovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěže,

srňrolsro volrÉno řtstl
LlíoMYšL

§ukelská 5]a, 570 01 Lltomyšl

ZŠ osík

zŠ Lubná - Sebranice

zŠ zámecká Litomyšl

ZŠ a MŠ Trstěnice

zŠ Dolní újezd

ZŠ osík

ZŠ sloUpnice

ZŠ Sloupnice

TŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ Lubná - sebranice

zŠ zámecká Litomyšl

zŠ zámecká Litomyšl

zŠ Zámecká Litomyšl

zŠ Lubná - sebfanice

ZŠ Sloupnice

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ BudislaV

ZŠ sloupnice

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ a MŠ Trstěnice

46 b.

31 b.

30 b.

27 b.

24 b.

23 b.

22 b.

20 b.

20 b.

18 b.

ll D.

16 b.

15 b.

lJ D.

12 b.

12 b.

10 b.

8b.
7b.
6b.

Mgr. Josef štfl
ředilel

středisko Ýoíného času
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Teímín:

Místo:

Ladislav Žd'ára

Jan Přichystal

Matěj Klapka

Dominik Motyčka

David Šimek

Miroslav Rozlívka

Ondřej Šimek

Vít Šimek

Kryštof Huška

Antonín MyŠák

Matěj Watroba

Anežka pernicová

Ondřej Kmošek

Michal vlach

Gabriel GrUnd

Theo Šauer

Tommy Kracík

Matěj Boštík

Jaroslav Bořek

Michal vavřín

Tereza smolová

Eva Šafářová

Ema pekařová

petra vodehnalová

Kristýna Jurnečková

Jaroslav sodomka

zš oolni úlezd

zŠ Dolní újezd

Zš osík

zŠ Dolní újezd

ZŠ osík

zš osík

zŠ Zámecká Litomyšl

zŠ oolni tjleza

Zš Janov

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ Dolní t]jezd

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ zámecká Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ Lubná - sebranice

ZŠ Zámecká Litomyšl

zŠ T,G.M, Litomyšl

zš oolni fiezo
zŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ T.G.M. Litomyšl

zŠ osík

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ a MŠ Trstěnice

43 b-

41 b.

39 b.

38 b.

36 b.

35 b.

34 b.

34 b.

31 b.

30 b.

30 b.

27 b.

24 b,

24 b.

22 b.

21 b,

21 b.

20 b.

20 b.

18 b.

16 b.

|b D.

14 b.

14 b.

13 b.

12 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. roěniků ZŠ a studenti odpovídajících roěniků gymnázia

útený 18. března 2025 od 12,00 do 15.00hod.

středisko Volného času Litomyši

Celkem bylo předloženo 25 přírodnin, max. možný počet bodů byl 75

Kategorie 3. lříd

1.

2,

4.

5.

6-
,]. 

- 8,

1a

9.
-l0. - 11.

10.-11.

12.

13._14.

13, - 14,

15

16. - 17.
-l6. - 17.

1 8. _ ,l9.

18.-19.

20.

21.-22.

21.-22,

23. - 24.

23. - 24.

25.

26.

DěkujiJiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěže.

vgr..Joset§#
ředitel WVnó r/

Střediskolf neho
Litomyšl

caSLl



sTŘEDlsxo YorxÉno řA§U
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Dukélská 534, 570 01 LltoĎyšl
: lnfo@sv..ll10mýsl,cz

ls sllherovlce

ZŠ Lubná - sebranice

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Dolní Újezd

Zš Osík

ZŠ Dolní újezd

Zš Dolní újezd

ZŠ Lubná - sebranice

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ osík

zš Dolni úlezd

ZŠ a MŠ Trstěnice

Masarykova ZŠ Morašice

Zš Budislav

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ Dolní újezd

ZŠ BUdislaV

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš Budislav

Zš Janov

ZŠ Dolní Újezd

Zš BudisIaV

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ T,G.M, Litomyšl

Zš Dolní újezd

lS Janov

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ LUbná - Sebranice

ZŠ a MŠ Trstěnice

87 b.

76 b.

68 b,

62 b.

61 b,

58 b,

56 b.

53 b.

51 b.

46 b.

43 b.

34 b.

33 b.

32 b.

30 b.

26 b.

25 b.

23 b.

21 b.

21 b.

19 b.

18 b.

17 b.

17 b.

16 b.

15 b.

14 b.

12 b.

12 b.

Výsledková Iistina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročniků ZŠ a studenti odpovídajících roěniků gymnázia

Termín: úteFý 18. března 2025 od 'l2.00 do 15.00hod.

Místo: Středisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max, možný poóet bodů byl 90

Kategorie 4. tříd

1.

2.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15,

16,

17.

18.

19, - 20.

19. - 20.

21-

22.

23. ,24.

23. - 24,

25.

26.

27,

28. -3,1,

28.-31.

David slezák

Michaela Lehocká

vincent slovik

Jáchym Šplíchal

Jan Hanus

Anežka Šplíchalová

Jakub Boštík

Matyáš Makovský

Lucie Černíková

Mátouš kotěra

Anna watrobová

Mikuláš Flídr

Josef Jokeš

karolína kutová

Anna vanžuíová

Helena BenešoVá

Josefína pešatová

Jakub Drobný

Matyáš Rejman

Ján Bodo

Jakub Motyóka

Matyáš Pecahnec

Miroslav Šafránek

David vodehnal

Marek Kovář

Daniel Čermák

Voitěch cacek

Anežka Zajícová

Barbora siglová



28. - 31. ondřej Pittner ZŠ a MŠ Trstěnice P b.
28.-31, Jakub Krátký ZŠ U Školek Litomyšl .l2 

b.
32. Jiří Jelínek ZŠ T.G.M. Litomyšl 11 b.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc
při přípravě a organizaci soutěže.

Mgr. Josef §dtr,
ředitel SVč,/

středisko{ffieho času
Lito/yšl
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Termín:

Místo:

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Dolní ú,iezd

Masarykova ZŠ Morašice

ZS Janov

ZŠ Lubná - Sebíanice

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Dolní ú.|ezd

zs sloupnlce

Zš Janov

ZŠ Sloupnice

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ osík

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ Lubná - Sebíanice

ZŠ Dolní újezd

ZŠ Zámecká Litomyšl

ZŠ U Školek Litomyšl

ZŠ Zámecká Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

Zš Budislav

ZŠ Janov

ZŠ Zámecká Litomyš|

ZŠ Dolní újezd

zs sloupnlce

ZŠ Zámecká Litomyšl

zŠ Lubná - Sebranice

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ Zámecká Litomyšl

82 b.

82 b.

65 b.

59 b.

57 b.

51 b.

50 b.

Mb.
39 b.

35 b.

35 b.

35 b.

34 b,

33 b.

33 b.

32 b.

30 b.

30 b,

29 b.

28 b.

26 b.

24 b.

24 b.

24 b.

23 b.

22 b.

20 b.

20 b.

16 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

útený 'l8. března 2025 od 12.00 do 1 5.00hod.

§ředisko Volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný poóet bodů byl 90

Kategorie 5, tříd

l.-l.

l.-l-

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10. - 12.

10. - 12.

10. - 12.-

13,

14. - 15.

14.-15.
,]6,

17. - 18.

17. , 18,

19,

20.

21.

22. - 24.

22. - 24.

22. - 24.

26.

27.-28.

29.

zora Jokešová

ondřej Přichystal

Jiří zavoral

Dominika vostárková

Marek Šíma

václav Dvořák

Martin Boštík

Anežka Rykalová

Eliška Hřebíěková

Barbora Kupková

Jakub Doležal

štópan Radit

Anna kovářová

David stráník

Josef Motyčka

Adam Bartoš

simona Husby

Tomáš půlkrábek

Eliška Klejchová

Adam Pytlík

Nela Rejmanová

Michal Novotný

Matyáš Brynda

Eliška Nespěšná

Helena §ránská

Alma Frankovičová

Jiří Pohorsloý

Lucie VopařiloVá

sabina chmelíková



30. - 31. Jeroným Fait

30. - 3'1. Miroslav severa

32. Nikolas Jiroušek

33. - 34. Adam Hruška

33. - 34. Vojtěch Pe|c

35, Miroslav Shtodler

36. Vladislav Vakij

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ zámecká Litomyšl

zŠ Zámecká Lilomyšl

zš cerekvice nad Louónou

zš cerekvice nad Louónou

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ U Školek Litomyšl

15 b.

15 b.

13 b.

9

9

6

2

Děkuji Jiřímu Lněniókovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

při přípravě a organizaci soutěže.

Mgr. Josef
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Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. roěniků ZŠ a studenti odpovídajících ročniků gymnázia

Tefmín: útený 18. března 2025 od 12.00 do 15.00hod.

Místo: Středisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kategorie 6. tříd

'1. Matyáš Lněnička

2, Antonín Motyčka

3, Karolína Fliedrová

4. - 5. Lukáš Smola

4. - 5, Barbora Benešová

6, Adam Tobek

7. stanislav Kabrhel

8. Leontýna Krátká

9- Veronika Sýkorová

10. Petr Mráz

11. lsabella Hrnóířová

12. Marie Pernicová

13. Sára Vomočilová

14, Josef Hubinka
'] 5. - 16. Valerie Hanusová

1 5. - 1 6. Anna Marie Vopřilová

17. Matyáš RoUšaí

18. - 'l9. Barbora Střasáková

18, - 'i 9. Eliška Pittnerová

20. Klára Zemanová

21. Jan Langr

22.-23. Adam Hájek

22. -23. Sofie Kovářová

; lnlo@sÝc.lltomysl.cz

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ U Školek Litomyšl

ZŠ Dolní t]jezd

zš Dolní újezd

ZŠ Dolní újezd

zš Dolní úiezd

ZŠ U Školek Litomyšl

zš ootni tJlezd

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ a MŠ Trstěnice

zš cerekvice nad Louěnou

ZŠ a MŠ Trstěnice

zš Trstěnice

ZŠ Dolní tjjezd

Masarykova ZŠ Morašice

zš cerekvice nad Loučnou

ZŠ a MŠ Trstěnice

zš cerekvice nad Loučnou

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Sloupnice

ZŠ a MŠ Trstěnice

70 b.

64 b.

63 b.

62 b,

62 b.

58 b.

56 b.

48 b,

46 b,

43 b.

39 b.

32 b.

31 b.

30 b.

29 b.

29 b.

28 b.

24 b.

24 b.

23 b.

19 b.

14 b.

14 b.

Děkuii Jiřímu Lněničkovi a Vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

Při PříPravě a organizaci soutěŽe' 
Mgr. Josef §"tgfl,
reditel SlVík7

střediskďrlIného času
Liíomvšl
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Termín:

Místo:

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

Zš Dolní újezd

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Sloupnice

Zš Dolní tjjezd

Masarykova ZŠ Morašice

zš cerekvice nad Louónou

Masarykova ZŠ Morašice

ZŠ Dolní újezd

ZŠ U Školek Litomyšl

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Louónou

Masarykova ZŠ Morašice

zš ceíekvice nad Louěnou

ZŠ Dolní t]jezd

Masarykova ZŠ Morašice
Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

zš cerekvice nad Louónou

ZŠ a MŠ Trstěnice

zš ceíekvice nad Louónou

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Louónou

ZŠ a MŠ Trstěnice

ZŠ a MŠ Trstěnice

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Loučnou

79 b,

76 b,

76 b,

71 b.

66 b-

66 b.

bl D.

59 b.

59 b.

58 b.

52 b.

49 b.

40 b.

38 b.

38 b,

38 b.

35 b.

33 b.

33 b.

30 b.

30 b.

28 b.

28 b.

23 b.

20 b,

18 b.

17 b,

16 b.

15 b.

14 b.

13 b.

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáci a žákyně 2. - 8. roěníků ZŠ a studenti odpovídajících ročníků gymnázia

útený 18. března 2025 od 12.00 do 1 5.00hod.

§ředisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný poóet bodů byl 90

Kategorie 7. tříd

,l.

2.

3.

4.

5.-6,
5.-6.

7,

8._9.

8._9,

10.

11.

12.

1 4. 16.

14. - 16.

14. - 16.

17.
,18. - 19.
-l 

8. - 19.

20.-21.

Z0.-21.

22. - 23.

24.

25.

26.

2,].

28.

29.

30.

31.

šarlota olbrichová

r€rolína Šiklová

Veíonika Neznajová

Jakub Rejman

Lenka Nováková

Nella Matoušková

Natálie Hudeóková

Miroslav krčil

Adéla kmošková

Elen křivohlávková

Ludmila vacková

Jana Šiklová

Eliška peterková

Bára klementová

Hana Kaupová

Tomáš sýkora

Viktorie Ropková

Jonáš Rovner

Matěj KoVář

Michal kovář

Vilém Fendrych

Kryšlof sotona

Antonín Rezék

Karolína Šplíchalová

Nela Růžičková

Jiří Rynda

kaienna sotonová

Lucie Borková

Kristýna §ecová
Daniel storoženko

LUkáš DUchosláV



32. - 33. Marek Šikl

32. - 33. Štěpán Adamský

zš cerekvice nad Louónou

zš cerekvice nad Loučnou

11 b.
,11 

b.

Děkuji JiřímU Lněniěkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc
při přípravě a organizaci soutěže.

N,lgr. Josef Štefl,
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Termín:

Místo:

1.

2.

J.

4.

5._6.

5.-6.

8._9.

8.-9,

10.

1-1.

Masarykova ZŠ Morašice

zš oolni úleza

ZŠ Dolní újezd

Masarykova ZŠ Morašice

Masarykova ZŠ Morašice

zš cerekvice nad Loučnou

zš cerekvice nad Louěnou

zš cerekvice nad Louěnou

zš cerekvice nad Louónou

ZŠ a MŠ Trstěnice

Masarykova ZŠ Morašice

s5 b.

79 b.

75 b.

70 b,

44 b.

44 b.

37 b.

24 b.

24 b.

13 b.

12 b.

Děkuji Jiřímu Lněničkovi a vedoucímu přírodovědného kroužku Radkovi Holáskovi za pomoc

PřiPříPravě a organizacisoutěž 
T:,.,""?,§ffo

7/nJ//
Stredis/yólného času

Lťornyš|

Výsledková listina přírodovědné poznávací soutěže - JARO
žáciažákyné2. - 8. ročníků ZŠ a studenti odpovídaiících roěniků gymnázia

úterý 18. března 2025 od 1 2.00 do 1 5.00hod.

Středisko volného času Litomyšl

Celkem bylo předloženo 30 přírodnin, max. možný počet bodů byl 90

Kategorie 8. tříd

Anežka Dvořáková

Tereza Drábková

václav pechanec

Anna Hlavičková

Natálie kovářová

Justýna sodomková

Filip střasák

Tereza pravcová

Vojtěch Bulva

Kristýna Zavadilová

Julie chmelová


